
设计： 标准尺寸2.5”,3”,4”,6”

2级，依据EN-13190标准
满量程
双金属线圈
铜合金，不锈钢
最大 6 Bar
不锈钢
径向位于探杆尾部；轴向位于表盘背部
46,64,80,100,150,200,250mm
白色，铝合金；表盘印可溯源二维码
黑色，铝合金
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规格参数

型号：Model: R

精度等级：
量程范围：
测量元件：
套管：
套管内可允许压力：
探杆：
零位调节：
尾长：
表盘：
指针：
认证：

双金属温度表，铜合金

应用
◆供暖系统
◆太阳能集热器
◆热水器

功能特性
◆可靠且性价比高 
◆量程-30...+120℃

WEIKE 宁波威克仪表有限公司 温度系列

EN837-1

非接液元件：
Model R-不锈钢壳；Model RS-不锈钢壳(带有防拆标贴)
仪表玻璃

外壳：
表玻璃：
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尺寸(mm) 型号：MODEL R

WEIKE 宁波威克仪表有限公司 温度系列
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订货信息 型号：MODEL R

WEIKE 宁波威克仪表有限公司 温度系列

表盘直径 型号 系统 外壳设计 过程连接尺寸 过程连接位置 其他选项 量  程

怎么订货

表盘直径 型号 外壳设计 过程连接尺寸 过程连接位置

(D)-干表 (L)-径向

(B)-轴向

R
RS

其他选项

(DS1)双刻度℃/℉

(DS2)双刻度℉/℃

(TW46)套管长46 mm

(TW64)套管长64 mm

(TW80)套管长80 mm

(TW100)套管长100 mm
(TW150)套管长150 mm

(TW200)套管长200 mm

(TW250)套管长250 mm

(TW300)套管长300 mm

(06)1/4NPT 

(10)1/4BSPT(R)

(03)1/4BSP(G)

(08)1/2NPT

(12)1/2BSPT(R)

(04)1/2BSP(G)

量  程

(2.5)2.5”
(3)3”
(4)4”
(6)6’

详情见量程表
(第4页)



压力量程的转换参考
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量程单位 刻度范围Code
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃
℃

℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉
℉

-30/10C
-30/25C
-30/50C
-30/70C
-25/25C
-20/40C
-20/60C
-20/80C
-20/120C
-20/180C
-10/50C
0/50C
0/60C
0/80C
0/100C
0/120C
0/150C
0/160C
0/200C
0/250C
0/300C
0/350C
0/400C
0/450C
0/500C
0/550C
0/600C
0/650C

-30...10℃
-30...25℃
-30...50℃
-30...70℃
-25...25℃
-20...40℃
-20...60℃
-20...80℃
-20...120℃
-20...180℃
-10...50℃
0...50℃
0...60℃
0...80℃
0...100℃
0...120℃
0...150℃
0...160℃
0...200℃
0...250℃
0...300℃
0...350℃
0...400℃
0...450℃
0...500℃
0...550℃
0...600℃
0...650℃

刻度范围表

WEIKE 宁波威克仪表有限公司 温度系列

-20...120℉
-10...100℉
0...100℉
0...150℉
0...200℉
0...250℉
0...300℉
0...350℉
0...500℉
0...700℉
20...120℉
30...130℉
30...240℉
50...300℉
50...400℉
50...550℉
80...180℉
100...800℉
150...750℉
160...360℉
170...270℉
200...400℉
200...700℉
200...1000℉

-20/120F
-10/100F
0/100F
0/150F
0/200F
0/250F
0/300F
0/350F
0/500F
0/700F
20/120F
30/130F
30/240F
50/300F
50/400F
50/550F
80/180F
100/800F
150/750F
160/360F
170/270F
200/400F
200/700F
200/1000F

量程单位 刻度范围Code


